ALPHA ASSET MANAGEMENT A.E.A.A.K.
ZYNONTIKH KATAZTAZH KAOGAPOY ENEPIHTIKOY
AMOTEAEZMATA KAI AIAGEZH KEPAQN XPHZEQZ 01.01.2024 - 31.12.2024

ALPHA TARGET MATURITY VI 2026 OMOAOIAKO AMOIBAIO KE®AAAIO
AMNO®AZH 499/07.12.2023

I. ENEPTHTIKO

KINHTE> AZIEZ

EIXHTMENEZ >E OPTANQMENH ArOPA
EZQTEPIKOY

OMOAOT'A AAAOAANQN AANEIQON
TREASURY BILLS

KATAGEZEIZ 3E MIZTOTIKA IAPYMATA
KATAGEZEIZ ZE MIZTQTIKA IAPYMATA

AOINA MEPIOYZIAKA XTOIXEIA
ANAITHZEIX
METABATIKOI AOTAPIAXMOI ENEPIHTIKOY

ZYNOAO ENEPTHTIKOY
MEION: YNOXPEQZEIZ
ZYNOAO KAGAPOY ENEPIHTIKOY

Il. ANOTEAEZMATA XPHZEQY

NPOZOAOI

KEPAH KEDAAAIOY

EKTAKTA KAl ANOPTANA ANMOTEAEZMATA
EZOAA KAI EZOAA MPOHITOYMENQN XPHZEQN

MEION: EZ0AA
KAGAPA KEPAH TON EN KYKAO®OPIA MEPIAIQN THN 31.12.2024

lll. AIAGEZH ANNOTEAEZMATQN
KE®AAAIOMNOIHOENTA
META®OPA 2TO KEGANAIO TON MEPIAIOYXQN

ABriva 28.04.2025

O OtgpatopuAakag

AN. APOTZIAQY E.A. TPYMAIOY

391.304.223,43
2.589.474,00
393.893.697,43

511.059,35
511.059,35

6.892.942,48
6.892.942,48

401.297.699,26

(1.250.985,53)
400.037.713,73

11.940.379,79
159.244,29
4.076,75
(0.59)
12.103.700,24

5.901.481,68)
6.202.218,56

6.202.218,56
6.202.218,56

H Etaipeia Alaxeipioewg

M.A. ANTONOMOYAOZ M.A. MIOAETZA

Ap. Adeiag O.E.E. A' Tagewg 114762

Ol 0.Z.E.K.A. AEN EXOYN EFTYHMENH AMOAOXH KAI Ol TPOHFTOYMENEZ AMOAOZEIZ AEN AIAZOAAIZOYN TIZ MEAAONTIKEZ



